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از گوشه و کنار ایران

بیماری ایدز سارق پس از دستگیری فاش شد!بیماری ایدز سارق پس از دستگیری فاش شد!

حادثه مرگبار برای خودروی حامل امام جمعه بوکان
خودرو حامل ماموستا »ملاعباس احمدی« امام جمعه شهرستان بوکان دچار حادثه شد و 
محافظ وی جان باخت.خشایار صنعتی فرماندار بوکان به ایرنا گفت: »این حادثه روز سه‌شنبه 
در مسیر برگشت از تهران و در اتوبان زنجان رخ داد که یکی از محافظان امام جمعه به نام 
»مرتضی نعمت‌زاده« و از عوامل انتظامی‌بوکان جان خود را از دست داد.«فرماندار بوکان با 
تسلیت به خانواده داغدار نعمت‌زاده اضافه کرد: »وضعیت سامتی امام جمعه بوکان مساعد 

گزارش شده است.«

شهادت مأمور یگان ویژه قم
یکی از مأموران تکاوری یگان ویژه استان قم که در 
جریان مأموریت به دلیل برخورد عمدی یک دستگاه 
خودروی شوتی با وی مجروح شده بود پس از 10 روز به 
شهادت رسید.در پی انجام مأموریت اعلامی‌در تاریخ ۱۲ 
اردیبهشت‌، استوار یکم محمدحسن نائینی از نیروهای 
یگان تکاوری استان قم حین انجام وظیفه، بر اثر برخورد 
عمدی یک خودروی شوتی از ناحیه سر به‌شدت مجروح 
شد و با وجود تلاش‌های فوری تیم‌های امدادی و درمانی، 

این مأمور فداکار و حافظ امنیت مردم، صبح دیروز در بیمارستان شهید بهشتی قم به درجه 
رفیع شهادت نائل آمد.شهید نائینی، از اهالی شهرستان کاشان و مجرد بود. مراسم تشییع 
پیکر مطهر شهید امنیت استواریکم محمدحسن نائینی ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت 
از مسجد امام حسن عسگری)ع( به سمت حرم مطهر حضرت معصومه)س( برگزار می‌شود.

توقیف سرویس مدرسه به خاطر بی‌احتیاطی راننده
مل  حا ی  و ر د خو یک 
ختر  د ن  ا ز مو نش‌آ ا د
به  ایام  شهرستان  در 
دلیل حرکات نامتعارف و 
بی‌احتیاطی هنگام جا به 
جایی دانش‌آموزان و نقض 
قوانین راهنمایی و رانندگی 
توقیف شد.سرهنگ علی 
احمد شاوردی رئیس پلیس 
راهور ایام گفت: »پس از 
انتشار کلیپی در فضای 
مجازی مبنی‌ بر حرکات 

عجیب راننده هنگام انتقال دانش‌آموزان دختر موضوع در دستور کار قرار گرفت. با پیگیری 
مأموران پلیس راهور خودرو متخلف شناسایی و به علت انجام حرکت‌های مخاطره‌آمیز 
توقیف و با اعمال قانون روانه پارکینگ شد.«شاوردی با هشدار به رانندگان سرویس 
مدارس، گفت که رانندگان موظفند پس از اطمینان از سالم بودن وسیله نقلیه، حین انتقال 
دانش‌آموزان سرعت مطمئنه را رعایت کرده و با احترام به قوانین راهنمایی و رانندگی از حرکات 

مخاطره‌آمیز خودداری کنند.
  

مرگ پسر 10 ساله در استخر کشاورزی
کودک ۱۰ ساله بر اثر سقوط در استخر آب کشاورزی یکی از روستاهای رفسنجان غرق شد.به 
گزارش روابط عمومی‌اورژانس رفسنجان، مجتبی سنجی رئیس مرکز اورژانس رفسنجان 
گفت: »ساعت 5 عصر دوشنبه طی تماس تلفنی مبنی بر سقوط یک کودک در استخر آب 
کشاورزی در یکی از روستاهای بخش نوق، یک دستگاه آمبولانس از پایگاه اورژانس بهرمان 
به محل اعزام شد. اما با وجود تلاش‌ کارشناسان اورژانس برای احیا، پسر ۱۰ ساله جان 
خود را از دست داد.«رئیس اورژانس رفسنجان گفت: »با توجه به ماهیت ساخت این گونه 
استخرها و ممنوعیت شنا در آنها که به‌طور خاص برای ذخیره‌سازی آب کشاورزی طراحی و 
ساخته شده‌اند، تحت هیچ شرایطی نباید از این استخرها برای شنا و تفریح استفاده شود.«

برخورد خودرو با درخت 3 کشته داشت
دستگاه  یک  برخورد   
سواری پژو پارس با یک 
شهر  در  درخت  اصله 
رشت منجر به فوت سه 
سرنشین خودرو شد. 
سرهنگ فتح‌الله نصیریان 
رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی استان گیلان 
گفت: »برابر خبر واصله از 
مرکز فوریت‌های پلیسی 
۱۱۰، صبح ۲۳ اردیبهشت 
ماه، یک دستگاه سواری 

پژو پارس که در مسیر شمال به جنوب بلوار شهید انصاری در حرکت بود روبه‌روی 
فرمانداری رشت)پارک ملت( از مسیر خود منحرف شد و با یک اصله درخت برخورد کرد 
که راننده و دو نفر از سرنشینان به علت شدت جراحت وارده در بیمارستان پورسینا رشت 
فوت کردند.«وی افزود: »بلافاصله کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی در محل حاضر و 
با ایمن‌سازی معبر، نسبت به ایجاد محدویت‌های ترافیکی اقدام کردند. کارشناس پلیس 
راهنمایی و رانندگی علت تامه تصادف را ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از 

سرعت مطمئنه اعام کرده است.«

کلاهبرداری با دستگاه تغییر صدا 
احسان گل محمدی- یکی از روش‌های تازه کلاهبرداری که برای چند تن از 
خ داده از این قرار است که فردی با آنها تماس گرفته و با صدایی  نزدیکان ر
بسیار شبیه یکی از دوستان و بستگانشان از آنها تقاضای واریز فوری پول 
کرده است، اما وقتی آنها پول را واریز کرده‌اند و برای تأیید واریز پول با آن 
دوست یا فامیل خود تماس گرفته‌اند، متوجه شده‌اند که اصاً وی چنین 

تماسی با آنها نگرفته و از آنها کلاهبرداری شده است.
این تماس‌ها با افراد ادامه داشت تا اینکه دست برقضا در یکی از این 
تماس‌ها فردی که با صدای شبیه‌سازی شده آن فرد با دوستش تماس 
گرفته بودند در کافه‌ای کنار همان دوستش حضور داشت و بدین ترتیب 
ماجرای کلاهبرداری لو رفت و مشخص شد افراد کلاهبردار وقتی گوشی 
تلفن فردی را هک و به دفترچه تلفن وی دسترسی پیدا کرده‌اند با استفاده 
از هوش مصنوعی یا دستگاه تغییر صدا از سیمکارتی که ناشناس بوده 
با افراد تماس تلفنی گرفته‌اند تا بیشتر اعتماد فرد را جلب و درخواست 
پول کنند. اما اینکه چگونه می‌توان در مقابل این تکنولوژی، از جامعه در 
مقابل تبهکاران حفاظت کرد، نیازمند آموزش و اطلاع‌رسانی دستگاه‌های 

ذیربط است.

به تماس‌های واریز پول اعتماد نکنید
سرهنگ رامین پاشایی، رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا 
فراجا در این باره به خبرنگار »ایران« گفت: »توصیه ما به مردم این است که 
برای در امان ماندن از دام کلاهبرداران سایبری به تماس‌ها و پیامک‌های 
درخواست واریز پول از سوی دوستان و بستگانشان اعتماد نکنند و به محض 
دریافت چنین پیام‌ها یا تماس‌هایی بلافاصله خودشان با آن فرد تماس 

بگیرند و در صورت واقعی بودن درخواست، پول را واریز کنند.«
وی همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا امکان شناسایی و دستگیری این 
افراد کلاهبردار وجود دارد یا خیر گفت: »بی‌تردید این افراد قابل شناسایی 
و ردیابی هستند و با روش‌های مختلف از جمله شماره کارتی که پول به آن 

واریز شده، دستگیر خواهند شد.«

به گزارش »ایران«، از چندی 
با شکایت‌های  پلیس  قبل 
متعدد چند توریست روبه‌رو شد 
که مدعی بودند یک عکاس 
در اماکن تفریحی و تاریخی به 
آنها نزدیک شده و با این ادعا 
که مأمور است و باید آنها را 
بازرسی کند اموالشان را سرقت 

کرده است.
 بدین ترتیب مأموران پلیس 
وارد عمل شده و محل‌های 
توریستی را زیر نظر گرفتند. 
اعام  با  از طرفی همزمان 
شکایت‌ها، تصویر چهره‌نگاری 
شده متهم نیز به دست آمد 
تا اینکه چند روز قبل مأموران 
پلیس حین گشتزنی به مردی 
مشکوک شدند که مشغول 
صحبت با دو توریست بود. 
از آنجا که تصویر مرد جوان 
یر  تصو با  ی  د یا ز هت  شبا
چهره‌نگاری شده سارق داشت، 
مأموران وارد عمل شده و متهم 

را که قصد داشت از دو توریست 
سرقت کند دستگیر کردند.

 پول حرام
 زندگی‌ام را نابود کرد

به اتهام سرقت  متهم که 
ر  د قتی  و  ، ه شد شت  ا زد با
بازداشتگاه پلیس حالش بد 
شد و او را به بیمارستان بردند، 
متوجه شد که مبتا به بیماری 

است. ایدز 
 چرا فقط از گردشگران خارجی 

سرقت می‌کردی؟
چون خارجی بودند، پول و دلار 
و اموال باارزش زیادی داشتند و 
راحت‌تر می‌شد از آنها سرقت 

کرد.
شگرد سرقتت چه بود؟

اولین مرحله به عنوان عکاس 
ایفای نقش می‌کردم. به سراغ 
سوژه‌ها می‌رفتم و می‌گفتم 
عکاسی  شما  از  می‌خواهم 
کنم. وقتی مطمئن می‌شدم 

آنها ایرانی نیستند، می‌گفتم 
و  هستم  پلیس  مأمور  من 
شما مشکوک به حمل مواد 
خیلی  من  هستید.  مخدر 
حرفه‌ای هستم. به دو زبان 
تسلط  فرانسوی  و  انگلیسی 
دارم و با توریست‌ها هم به 
انگلیسی و فرانسوی صحبت 
می‌کردم. از طرفی با خودم 
می‌بردم،  بی‌سیم  و  اسلحه 
اسلحه‌ام قلابی بود اما آنها که 
نمی‌دانستند و تصور می‌کردند 
واقعاً مأمور مخفی هستم در 

عکاس. نقش 
 به آنها می‌گفتم شما مواد 
مخدر به همراه دارید و باید 
بازرسی بدنی شوید. گوشی و 
وسایل باارزش آنها را می‌گرفتم 
و به دروغ می‌گفتم به فان 
کلانتری بیایید و اموالتان را 

بگیرید. تحویل 
فکر می‌کردی دستگیر شوی؟

را بخواهید چون  حقیقتش 

سوژه‌هایم توریست بودند و 
معمولاً وقت شکایت ندارند 
و زمانی که شاکی نباشد پس 
پلیس هم رسیدگی نمی‌کند، 
فکرش را نمی‌کردم دستگیر 

. م شو
چطور این ایده به ذهنت 

رسید؟
زمانی که سرباز بودم، هم 
خدمتی‌ام با این ایده سرقت 
سربازی  لباس  و  ا می‌کرد. 
می‌پوشید و به همین شیوه 
اموال قربانیانش را می‌گرفت. 
بعد از پایان خدمتم تصمیم 
گرفتم من هم به همین شیوه 
سرقت کنم که دستگیر شدم.

پس سابقه‌داری؟
بله به همین اتهام محکوم به 
12 سال حبس شدم، اما بعد از 
5 سال حبس با ردمال از زندان 
آزاد شدم. توبه کردم و تصمیم 
گرفتم کارهای خاف را کنار 
بگذارم و زندگی عادی داشته 

باشم. وارد کارهای خدماتی 
شدم ولی با دوست ناباب 

گشتم و معتاد شدم. 
باعث شد دوباره  اعتیاد 

سرقت‌ها را شروع کنم اما نه 
سرقت به این صورت، معمولاً 
داخل  وسایل  و  کیف‌قاپی 
خودرو را سرقت می‌کردم. ولی 
از این راه خیلی پول گیرم نیامد 
و تصمیم گرفتم همان شگرد 

قبلی را انجام دهم. 
در این مدت هم چند بار 
بازداشت شدم و به زندان 
افتادم و پس از تحمل حبس 

دوباره آزاد شدم.
کی فهمیدی ایدز داری؟

وقتی بازداشت شدم، حالم 
بد شد و به بیمارستان منتقل 
شدم. آنجا به من گفتند مبتلا 
به بیماری ایدز هستم. خیلی 
ناراحتم و فکر می‌کنم تاوان 
اشتباهات گذشته‌ام را پس 

می‌دهم.

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ مأمور قلابی که در اماکن تفریحی و دیدنی در پوشش عکاس از توریست‌ها سرقت می‌کرد بعد از دستگیری 
متوجه شد به بیماری ایدز مبتلاست.

مرگ مشکوک 
دانشجوی 

دامپزشکی
مرگ  ل  نبا به‌د  / ث د ا حو وه  گر
ی  ا کتر د ی  نشجو ا د ک  مشکو
دامپزشکی، خانواده او از دوستش 

 . ند کرد یت  شکا
به گزارش »ایران«، چند روز قبل 
مرد میانسالی با مراجعه به دادسرای 
امور جنایی پایتخت از مرگ مشکوک 
پسرش خبر داد و خواهان پیگیری 
این پرونده شد. او گفت: »پسرم 
دانشجوی دکترای دامپزشکی بود و 
از شهرستان به تهران آمده و خانه‌ای 

اجاره کرده بود. 
چند روز قبل به ما خبر دادند که 
پسرم حالش بد شده و او را به 

بیمارستان برده‌اند.
وقتی به تهران آمدیم متوجه شدیم 
پسرم فوت کرده است و علت اولیه 

مرگ را مصرف قرص اعام کردند.
  در صورتی که پسرم در زندگی‌اش 
هیچ وقت به سراغ قرص و داروی 
مخدر نرفته بود و از طرفی دلیلی 
نداشت که بخواهد خودکشی کند. 
پسرم دوستی داشت که گهگاه به 
خانه‌اش می‌آمد من از این پسر 
شکایت دارم شاید با مرگ پسرم در 

ارتباط باشد.«
با شکایت مرد میانسال، دستور 
تحقیقات در این پرونده صادر شد.

گروه حوادث / پسرجوان که متهم 
است مقابل چشمان دختر عمویش 
در  رسانده  قتل  به  را  او  دوست 
دادگاه مدعی شد به خاطر مصرف 
طبیعی  حالت  الکلی  وبات  مشر

است. نداشته 
به گزارش »ایران«، اردیبهشت سال 
1403 گزارش یک درگیری خونین به 
پلیس اعلام شد. وقتی مأموران به 
محل درگیری رفتند در بررسی‌های 
اولیه دریافتند درگیری میان دو 
موتورسوار با راننده یک دستگاه 
خودروی شاسی بلند رخ داده و وی 

به قتل رسیده است.
 دختر جوانی به نام مریم که همراه 
مقتول بود در تشریح ماجرا گفت: 

او  بود  - مقتول- دوستم  »بهرام 
دنبالم آمد تا برای تفریح به یک 
پارک برویم. پشت چراغ قرمز بودیم 
که به یکباره پسر عمویم نادر و 
دوستش کنار ما توقف کردند و از 
بهرام خواستند تا من را پیاده کند. 
صحبت‌های آنها به درگیری لفظی 
کشیده شد و در نهایت نادر با چاقو 
ضربه‌ای به بهرام زد و بعد هم با 
دوستش به سرعت از محل متواری 
شدند.«با ارائه این سرنخ و در حالی 
که مأموران به دنبال دستگیری متهم 
و همدستش بودند، نادر خودش را 
تسلیم پلیس کرد و همدست او نیز 

بازداشت شد.
اولیه  بازجویی‌های  وی در همان 

به درگیری اعتراف کرد و گفت: 
»من حالت طبیعی نداشتم البته 
نمی‌خواستم کسی را بکشم دوستم 
هم نقشی در ماجرا نداشته است.«
با تکمیل تحقیقات، برای نادر به 
اتهام قتل عمد و برای دوستش به 
اتهام معاونت در قتل کیفرخواست 
صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
10 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه پدر و مادر 
مقتول درخواست قصاص کردند.
پس از آن نادر به جایگاه رفت و با 
پذیرش اتهام قتل گفت: »روز حادثه 

مشروب خورده بودم و حالت طبیعی 
نداشتم جلوی در خانه ایستاده 
بودم که دیدم مریم کنار خیابان 
ایستاده و یک خودروی شاسی بلند 
جلوی پایش توقف کرد و او هم سوار 
شد. راننده را که دیدم شناختم. 
دوستانم پشت سرش حرف‌های 
خوبی نمی‌زدند من هم غیرتی شدم 
و برای اینکه اجازه ندهم مریم با 
او برود موتور دوستم را گرفتم و 
تعقیبشان کردم. در مسیری که آنها 
را تعقیب می‌کردم دوستم سیروس 
را دیدم و او را نیز سوار کردم. دوستم 
وقتی فهمید ماجرا چیست چاقویم 
را گرفت که دست به کار خطرناکی 
نزنم. پشت چراغ قرمز کنار ماشین 
بهرام رفتم و از مریم خواستم پیاده 
شود که او توجهی نکرد بعد به بهرام 
گفتم دخترعمویم را پیاده کن که او 
برخورد بدی کرد و از ماشینش پیاده 
شد و با سر ضربه‌ای به دهانم زد و 
من هم از شدت عصبانیت چاقویم 
را از سیروس گرفتم و یک ضربه به 
گردنش زدم و او روی زمین افتاد و با 

دوستم از محل فرار کردیم.«
قاضی از متهم پرسید:»اگر قصدت 
کشتن او نبود چرا مقتول را به 
بیمارستان نرساندید و فرار کردید؟«

متهم جواب داد:»از ترسم.«
پس از آن سیروس به جایگاه رفت 
و گفت: »من اتهام معاونت را قبول 
ندارم. چون از همان ابتدا قصد 
داشتم مانع درگیری نادر و بهرام 

» . م شو
با پایان رسیدگی به پرونده، قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

متهم در دادگاه: به خاطر دختر عمویم قاتل شدم

 سارق طلا 
رسید جعلی می داد

شلیک‌های پلیس برای 
دستگیری سه قاچاقچی 

گروه حوادث/ پسر جوان که با ارائه رسیدهای 
جعلی بانکی، 400 میلیون تومان طلا و جواهر سرقت 

کرده بود از سوی پلیس شیراز دستگیر شد.

گروه حوادث/ سه توزیع کننده اصلی مواد مخدر در جنوب پایتخت، 
معروف به » پاتوق نیروگاه «، در عملیات ویژه پلیس دستگیر شدند.

 امیر حسین سلیمانی رئیس پلیس فتا استان 
فارس گفت: »یکی از شهروندان به این پلیس 
مراجعه و بیان کرد پس از ثبت آگهی فروش یک 
حلقه طا در یکی از سایت‌های آگهی محور به 
ارزش ۶۵۰ میلیون ریال، فردی با من تماس گرفت 
و پس از توافقات اولیه و مراجعه به در خانه، اقدام 
به ارائه یک رسید بانکی کرد که پس از گذشت 
چندین ساعت متوجه شدم واریزی انجام نشده 

و رسید جعلی بوده است.«
 وی بیان کرد: »مأموران پلیس فتا با انجام 
تحقیقات تخصصی و بررسی‌های فنی، متوجه این 
موضوع شدند که متهم با هویت‌های جعلی برای 
دریافت کالای درج شده در سایت آگهی محور به 
در منازل شهروندان می‌رفته و از فرد دیگری هم که 
قصد فروش مقداری طلا به ارزش ۹۰۰ میلیون ریال 
را داشته با ارائه یک رسید بانکی جعلی که نشانگر 
مبلغ واریزی از طریق اینترنت به حساب قربانی 
دوم بوده، کلاهبرداری کرده. او با همان ترفند 
قبلی این شهروند را نیز فریب داده‌ و کالای مورد 

نظر را تحویل گرفته و محل را ترک کرده است.«
  رئیس پلیس فتا استان فارس ادامه داد:
» کارشناسان این پلیس با اقدامات فنی و پلیسی، 
متهم را در یکی از محات شیراز شناسایی و 
دستگیر کردند. متهم پس از مشاهده مدارک و 
مستندات پلیسی به کلاهبرداری از شش نفر به 

ارزش چهار میلیارد ریال اعتراف کرد.«

 سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت در 
تشریح این پرونده به ایسنا گفت: »مأموران پایگاه نهم این پلیس 
با انجام اقدامات پلیسی گسترده کسب اطاع کردند، چند نفر از 
قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر که از پاتوق داران و گردانندگان اصلی 
پاتوق‌های جنوب پایتخت هستند، با تهیه مقادیر قابل توجهی مواد 
مخدر شیشه و هروئین اقدام به فروش مواد مخدر می‌کنند. با رصد 
لحظه به لحظه فعالیت متهمان، برای پلیس مسجل شد که متهمان 
به صورت مسلحانه و برای ایجاد و رعب و وحشت و جلوگیری از نفوذ 
مأموران در هنگام فروش مواد مخدر، از ساح گرم استفاده می‌کنند.«

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت ادامه داد: »پلیس، با علم به 
این موضوع، درصدد دستگیری آنان برآمد و شامگاه دوشنبه وارد پاتوق 
نیروگاه در منطقه باقر شهر تهران شدند؛ اما به محض ورود مأموران، 
هر سه متهم که موقعیت خود را در خطر می‌دیدند با شلیک چند 
گلوله به سمت مأموران با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری از 
صحنه گریختند. با فرار متهمان عملیات تعقیب و گریز آغاز شد و با 
وجود اخطارهای مکرر پلیس، هر سه متهم با فرار جنون‌آمیز خود در 
حالی‌که سعی داشتند با رانندگی مخاطره‌آمیز از دست مأموران فرار 
کنند در نهایت با شلیک هدفمند مأموران زخمی‌و در بزرگراه آزادگان 

پس از توقف خودرو، دستگیر شدند.«
وی با بیان اینکه در بازرسی از خودروی متهمان ۲ قبضه ساح گرم به 
همراه ۷۶ گلوله جنگی، ۷۵۰گرم هروئین، ۴۰۰گرم شیشه و ۱۶میلیون 
تومان وجه نقد حاصل از فروش مواد مخدر کشف شد، خاطرنشان 
کرد: »با عنایت به موفقیت‌آمیز بودن این عملیات امیدواریم با 
دستگیری متهمان و جمع‌آوری پاتوق مصرف مواد مخدر در جنوب 
پایتخت، بسترهای آلودگی جوانان به اعتیاد و مواد مخدر در این 

منطقه بیش از پیش کم شود.«

ج از دستگیری یک  گروه حوادث/ فرمانده انتظامی‌شهرستان کر
سارق با ۳۰ فقره سرقت ‏محتویات داخل خودروهای لوکس و گران 

.‎قیمت در این شهرستان خبر داد
سرهنگ پیمان گودرزی گفت: »در پی وقوع چندین فقره 
ج،  سرقت محتویات خودروی لوکس در منطقه مهرشهر کر
شناسایی و دستگیری سارق به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
انتظامی‌کلانتری ۲۲ مهرشهر قرار گرفت. مأموران با بررسی 
صحنه‌های سرقت و به کارگیری گشت‌های محسوس و نامحسوس 
در سطح محله‌های انجام سرقت و با انجام اقدامات اطلاعاتی 
توانستند سارق را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی وی را در یک 

عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کنند.«
سرهنگ گودرزی به کشف مقادیری اموال مسروقه از مخفیگاه متهم 
اشاره و اظهار کرد: »سارق در بازجویی‌های اولیه پلیس به ۳۰ فقره 
سرقت محتویات داخل خودروهای لوکس و مدل بالا و گرانقیمت 

اعتراف کرده است.«
فرمانده انتظامی‌شهرستان کرج در پایان با بیان اینکه متهم با 
تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد از شهروندان خواست 
تا هشدارهای انتظامی‌در خصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته 
و هرگونه موارد مشکوک را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سرقت از خودروهای 
لوکس در کرج


